
Amqua Luksusowy Zestaw Poszewek Mako-
Satynowych 40x40 cm, 100% Egipska
Bawełna, Beżowo-Piaskowy
Indeks: 872598 Producent: Amqua

Cena: 349.52 zł

Opis

Amqua Poszewka na poduszkę z makosatyny, zestaw 2
poszewek na poduszki 40 x 40 cm, 100% egipska bawełna
(certyfikat), beżowa/piaskowa
Producent: Amqua

Oferujemy Ci niezrównaną miękkość i wytrzymałość dzięki 100% certyfikowanej egipskiej bawełnie, zbieranej ręcznie i
tkanej w formie mako-satyny o gęstości splotu 300 na m². Poszewki są łatwe w pielęgnacji, można je prać w pralce, suszyć
w suszarce i prasować, zachowując swoją doskonałą jakość.

Zanurz się w luksusie naszych poszewek na poduszki, które oferujemy bezpośrednio z Portugalii. Wspieraj młodego start-
up z Monachium, który dba o wysoką jakość pościeli w uczciwej cenie. Rozkoszuj się beztroskimi nocami i poczuj różnicę
snu na autentycznej egipskiej bawełnie. Warto spróbować bez ryzyka!

Przytulny zestaw poszewek na poduszki: ten 2-częściowy zestaw składa się w 100% z certyfikowanej egipskiej
bawełny zawiera dwie poszewki na poduszki Amqua w rozmiarze: 40 x 40 cm. Aby uzyskać elegancki wygląd,
poszewki na poduszki są obszyte mostkiem, a zamki błyskawiczne są zasłonięte. Kolor: beżowy/piaskowy
Obudź się na luksusowym mako satynowym pokrowcu: poczuj się jak w 5-gwiazdkowym hotelu i ciesz się beztroskimi
nocami przez cały rok dzięki wysokiej oddychalności i regulacji temperatury. Poznaj różnicę w stosunku do mikrofibry,
przyzwyczajaj się do snu, którego nigdy więcej nie będziesz chciał przegapić.
100% certyfikowana egipska bawełna: być może zaskoczy Cię fakt, że egipska bawełna jest zbierana ręcznie, ale tylko
w ten sposób można zagwarantować, że bawełna zachowa swoją wyjątkową miękkość i wytrzymałość. Zawsze
zwracaj uwagę na logo egipskiego związku bawełny (Cotton Egypt Association), ponieważ tylko w ten sposób możesz
mieć pewność, że chodzi o czystą egipską bawełnę.
Przytulne i łatwe w pielęgnacji poszewki na poduszkę: śpij przytulnie miękko, jak na chmurce 7, na poszewkach na
poduszki, które przy każdym praniu stają się jeszcze bardziej miękkie. Wyjątkowo delikatne uczucie i lekki połysk
materiału powstaje dzięki obróbce ręcznie zbieranych długich włókien bawełnianych, które zostały utkane w formie
mako-satyny o optymalnej gęstości splotu (300 na m²). Z łatwością można prać w pralce w temperaturze do 60°C,
suszyć w suszarce i prasować.
Wysokiej jakości pościel w uczciwej cenie: nasza pościel jest produkowana w Portugalii i dostarczana bezpośrednio do
Ciebie bez pośredników lub odsprzedawców. Dzięki temu możemy zaoferować wysokiej jakości pościel produkowaną
w sposób zrównoważony w najlepszej cenie.
60 dni bez ryzyka: przekonaj się o naszych satynowych poszewkach na poduszki, sprawdzając je w domu. Jeśli Ci się
nie spodoba, możesz je odesłać za darmo, a zwrócimy Ci pełną cenę zakupu - bez żadnych ale!
Wsparcie młodego start-up: chcesz wspierać młodą start-up, to jesteś we właściwym miejscu, ponieważ jesteśmy



Rodzaj tkaniny Mako-satyna

Rozmiar poszewek 40 x 40 cm

Kolor Beżowy/piaskowy

Waga 0.26 kg

małym przedsiębiorstwem rodzinnym z Monachium

Liczba części: 2
punkt znaku wypunktowania: Przytulny zestaw poszewek na poduszki: ten 2-częściowy zestaw składa się w 100% z
certyfikowanej egipskiej bawełny zawiera dwie poszewki na poduszki Amqua w rozmiarze: 40 x 40 cm. Aby uzyskać
elegancki wygląd, poszewki na poduszki są obszyte mostkiem, a zamki błyskawiczne są zasłonięte. Kolor:
beżowy/piaskowy, Obudź się na luksusowym mako satynowym pokrowcu: poczuj się jak w 5-gwiazdkowym hotelu i
ciesz się beztroskimi nocami przez cały rok dzięki wysokiej oddychalności i regulacji temperatury. Poznaj różnicę w
stosunku do mikrofibry, przyzwyczajaj się do snu, którego nigdy więcej nie będziesz chciał przegapić., 100%
certyfikowana egipska bawełna: być może zaskoczy Cię fakt, że egipska bawełna jest zbierana ręcznie, ale tylko w ten
sposób można zagwarantować, że bawełna zachowa swoją wyjątkową miękkość i wytrzymałość. Zawsze zwracaj
uwagę na logo egipskiego związku bawełny (Cotton Egypt Association), ponieważ tylko w ten sposób możesz mieć
pewność, że chodzi o czystą egipską bawełnę., Przytulne i łatwe w pielęgnacji poszewki na poduszkę: śpij przytulnie
miękko, jak na chmurce 7, na poszewkach na poduszki, które przy każdym praniu stają się jeszcze bardziej miękkie.
Wyjątkowo delikatne uczucie i lekki połysk materiału powstaje dzięki obróbce ręcznie zbieranych długich włókien
bawełnianych, które zostały utkane w formie mako-satyny o optymalnej gęstości splotu (300 na m²). Z łatwością można
prać w pralce w temperaturze do 60°C, suszyć w suszarce i prasować., Wysokiej jakości pościel w uczciwej cenie:
nasza pościel jest produkowana w Portugalii i dostarczana bezpośrednio do Ciebie bez pośredników lub
odsprzedawców. Dzięki temu możemy zaoferować wysokiej jakości pościel produkowaną w sposób zrównoważony w
najlepszej cenie., 60 dni bez ryzyka: przekonaj się o naszych satynowych poszewkach na poduszki, sprawdzając je w
domu. Jeśli Ci się nie spodoba, możesz je odesłać za darmo, a zwrócimy Ci pełną cenę zakupu - bez żadnych ale!,
Wsparcie młodego start-up: chcesz wspierać młodą start-up, to jesteś we właściwym miejscu, ponieważ jesteśmy
małym przedsiębiorstwem rodzinnym z Monachium
Opis produktu: Amqua Mako satynowa poszewka na poduszkę, zestaw 2 poszewek na poduszki 40 x 40 cm, 100%
bawełna egipska (certyfikowana), beżowy/piaskowy
marka: Amqua
kod unspsc: 52121512
rodzaj tkaniny: satyna
rozmiar: (2x) 40x40cm
kolor: beżowy
wzór: Solidne
waga opakowania przedmiotu: 0.26 kilograms
producent: Amqua
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 8720618832375
zalecane węzły przeglądania: 20658154031, 20853141031
specjalna funkcja: Zamek błyskawiczny, mako-satyna, gęstość splotu 300 (Single-Ply)
nazwa przedmiotu: Amqua Poszewka na poduszkę z makosatyny, zestaw 2 poszewek na poduszki 40 x 40 cm, 100%
egipska bawełna (certyfikat), beżowa/piaskowa
liczba zestawów: 1
data uruchomienia strony produktu: 2022-10-15T18:37:38.965Z
materiał: Bawełna
instrukcje opieki: Prać normalnie w temperaturze 40°-60°C, nadaje się do suszenia w suszarce, prasować w trybie
bawełnianym

Parametry



Zamek błyskawiczny Tak

Gęstość splotu 300 na m²

Producent Amqua

Zdjęcia
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